

عربستان دست به دامن شورای امنیت شد

«شورای امنیت مسئولیت پذیر باشد و علیه نقضی که ایران نسبت به قطعنامه این شورا صورت داده وارد عمل شود و بعید به نظر می رسد که با این کشور مقابله نکند.»



به گزارش آران نیوز: روزنامه النشرة نوشت: «عبدالله المعلمی» نماینده دائم عربستان در سازمان ملل گفته است که ریاض نامه ای با موضوع نقض قطعنامه 2216 شورای امنیت توسط ایران نوشته و نسخه هایی از آن میان همه اعضای این شورا توزیع کرده است.»

به نوشته النشرة؛ عبدالله المعلمی که با روزنامه الشرق الاوسط گفتگو می کرد، مدعی شد: «شورای امنیت مسئولیت پذیر باشد و علیه نقضی که ایران نسبت به قطعنامه این شورا صورت داده وارد عمل شود و بعید به نظر می رسد که با این کشور مقابله نکند.»

نماینده دائم عربستان در سازمان ملل ادامه داد: «نامه عربستان مورد توجه و اهتمام اعضای شورای امنیت قرار خواهد گرفت؛ چرا که اقدام ایران در مسلح کردن حوثی ها و علی عبدالله صالح به موشک کاری غیردوستانه است و با اصل حسن همجواری میان کشورها منافات دارد.»

خاطر نشان می شود که المعلمی در یادداشتی اعتراضی که به دست ریاست شورای امنیت رسیده، ادعا کرد عربستان قربانی تجاوزات نیروهای انصارالله و «علی عبدالله صالح» رئیس جمهور سابق یمن هستند و موشک های بالستیک و خمپاره های این نیروها منجر به خسارت های جانی و مالی بسیاری شده است.

نماینده دائم عربستان در سازمان ملل سپس افزود این تجاوزها به شهرهای مرزی یمن با موشک های ساخت ایران انجام می شود و تجهیز نیروهای وابسته به انصارالله با اسلحه و مهمات ایرانی نقض آشکار قطعنامه 2216 است.

وی در ادامه ادعاهای خود تاکید کرد قاچاق اسلحه ایرانی تنها نقض قوانین بین المللی نیست بلکه سلامت و امنیت عربستان، یمن و منطقه را تهدید می کند و این حق عربستان است که تمامی تدابیر لازم برای مقابله با نیروهای مورد حمایت ایران را به کار گیرد و ریاض از هیچ تلاشی برای تامین امنیت مرزی خود دریغ نمی کند.

نماینده عربستان بر ضرورت مجازات انصارالله و نیروهای وابسته به صالح به خاطر آنچه سنگ اندازی در مسیر روند انتقال سیاسی در یمن و نیر ادامه تعرض ها نامید، نیز شد.

خاطر نشان می شود که "مجتهد" افشاگر سعودی در توئیتر گفت: «عربستان درباره ارتش خود به رسانه ها دروغ گفته و ریاض نتوانسته ارتش قوی تشکیل دهد.»

مجتهد در ادامه نوشت: «نیروهای یمنی با اینکه گوشه ای از توان موشکی خود را نشان داده اند و با وجود تعداد کم آنها باعث شده اند تا هر روز خبر آتش زدن سلاح سنگین ارتش سعودی یا کشته شدن نظامی این ارتش در رسانه ها منتشر شود.»

المسیره هم کلیپی مربوط به عملیات های اخیر ارتش و کمیته های مردمی یمن را به نمایش گذاشت که در این عملیات، 77 نظامی ارتش سعودی در شهرهای جنوبی عربستان طی 40 روز توسط تک تیراندازان و آربی چی زنان کشته شده اند.

منابع نظامی یمن هم دیروز (پنج شنبه) از کشته شدن فرمانده گردان نیروهای واکنش سریع عربستان به دست نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن در استان جیزان در جنوب عربستان خبر دادند.

شبکه خبری المسیره به نقل از یک منبع نظامی یمنی گزارش داد که این فرمانده که «عبدالله دحوان المرادی» نام داشت از سوی عبد ربه منصور هادی رئیس جمهوری متواری یمن به عنوان فرمانده نیروهای نظامی تعیین شده بود و نظامیان تحت امر وی بودند که در حمله موشکی ارتش یمن در شرق منطقه صرواح کشته شد.

نیروهای ارتش یمن، خودروی نظامی حامل فرمانده گردان نیروهای واکنش سریع عربستان را با یک موشک ضد زره در منطقه «الدخان» در جیزان عربستان هدف قرار دادند.

نیروهای ارتش یمن همچنین دو پایگاه نظامی «المقتل» و «المعوق» در منطقه الخوبه در جیزان را گلوله باران کردند.

در همین حال، یک منبع نظامی دیگر گزارش داد که یکی از فرماندهان ائتلاف سعودی در حملات موشکی نیروهای ارتش یمن در استان مارب در شرق این کشور کشته شد.

به گفته این منبع آگاه، پنج تن از همراهان این فرمانده نیز در جریان این حمله کشته شدند.

یگان موشکی ارتش و کمیته های مردمی یمن ساعاتی پیش محل تجمع نظامیان ائتلاف سعودی در شرق منطقه صرواح را با موشک زلزلال 2 هدف قرار داد و تاکید کرد که موشک دقیقا به هدف اصابت کرده است.

یگان توپخانه ای ارتش یمن نیز مواضع ائتلاف سعودی را در مزارع «آل حجلان» و «وادی الرمضه» در همین منطقه هدف قرار داده بود.

نیروهای ارتش یمن در واکنش به حملات همه جانبه عربستان و ائتلافش به مناطق مختلف یمن، مواضع نظامی عربستان را در

یمن و مناطق مرزی هدف قرار می دهد.
بیش از 18 ماه از حمله همه جانبه عربستان به یمن می گذرد؛ در این مدت نه تنها عربستان نتوانسته به اهداف از پیش تعیین شده خود دست یابد، بلکه خسارت های انسانی، مالی و نظامی بسیاری متحمل شده است. همچنین در جریان این جنگ هزاران یمنی کشته، زخمی و آواره شدند.
منبع: جام نیوز